EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR

EDITAL Nº 01/2024

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado do Processo

Seletivo de contratação de Professor, realizado no dia 01 de fevereiro de 2024, para o curso de

Engenharia Elétrica concernente ao Edital nº.01/2024 do Centro Universitário Autônomo do Brasil.

Banca Examinadora

Prof. MSc. Fausto Batista Felix Silva
Prof. MSc. Lauro Katsumi Nagatsuyu

Curitiba, 01 de fevereiro de 2024.

                                                _______________________________________
Profª. Dra. Camile da Silva

Reitora

NOME CLASSIFICAÇÃO

Mauro José Kumer 1º

Gustavo Eugênio de Camargo 2º

Cristiano José Gober 3º

João Paulo Perbiche 4º

Julio Cesar Zaupa 5º